РЕШЕНИЕ от 22 января 2013 года № 03/01-МОСК

О целесообразности размещения нестационарных

объектов мелкорозничной сети

на территории района Старое Крюково

В соответствии с п. 20 ч.1 ст. 8  Закона города  Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  пп 1 п. 5 ст.1  Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Постановлением правительства Москвы от 03.02.2011г. № 26 –ПП « О размещении нестационарных  торговых объектов, расположенных на земельных участках, строениях, находящихся в государственной собственности», п.14 ч.1 ст.9 Устава внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г. № 78/12-МОСК муниципальное Собрание решило:
1. Принять к сведению информацию главы управы района Старое Крюково города Москвы Петровой Л.И о целесообразности размещения некоторых нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории района Старое Крюково города Москвы.

 2. Исключить в связи с невостребованностью из схемы размещения  нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории района Старое Крюково города Москвы, следующие объекты:

- «Молоко» по адресу: Зеленоград, ул. Железнодорожная;

3.Объекту «Печать» предоставить в качестве компенсационного места  ООО «Столичная пресса» взамен киоска на остановке МИЭТ.

  4. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и управу  района Старое Крюково города Москвы.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.
Руководитель  внутригородского
муниципального  образования
Старое Крюково в городе Москве
     И.В. Суздальцева